
МУ «Грозненский РОО» 

(МБЮУ «Дойкур-Эвлана юккъера юкъардешаран школа № 2») 

 

П Р И К А З 

 

01.09.2022 г.                               № 144-П 

         с. Толстой-Юрт 
 

О создании школьного                                                                                                  

методического совета 

       В целях координации методической работы всех комиссий, создания единого 

общешкольного плана методической работы,  

п р и к а з ы в а ю: 

1. Организовать методический совет школы 

2. Назначить председателем методического совета заместителя директора школы по 

учебно-воспитательной работе в старших классах Чаплаеву Л.Г. 

3. Назначить членами методического совета заместителя директора школы по учебно-

воспитательной работе в начальной школе Абдурзакову Т.С. и председателей 

предметных методических комиссий  Мутаеву А.В.,  

Тарамову Э.Ш., Косумову Р.С., , Урусханову М. А.,  Дугарова Р.М., Натаеву С.И. 

4. Методическому совету разработать общешкольный план методической работы и 

представить на утверждение директора школы 13 сентября 2022 г. 

5. Контроль за выполнением данного приказа возложить на заместителя директора 

школы по УВР в старших классах Чаплаеву Л.Г. 

 

Директор                         С.М.Берсанов        

 С приказом ознакомлены:                Чаплаева Л.Г. 

                      Абдурзакова  Т.С. 

                    Мутаева А.В. 

                 Тарамова Э.Ш. 

                   Косумова Р.С. 

              Урусханова М.А. 

                               Дугаров Р.М.

                     Натаева  С.И.  

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 
«СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 2 с. ТОЛСТОЙ-ЮРТ» 

(МБОУ «СОШ № 2 с. Толстой-Юрт») 

 

МУ «Грозненски РОО» 

МУНИЦИПАЛЬНИ БЮДЖЕТНИ ЮКЪАРДЕШАРАН УРХАЛЛА 
«ГРОЗНЕНСКИ МУНИЦИПАЛЬНИ К1ОШТАН ДОЙКУР-ЭВЛАНА ЮККЪЕРА 

ЮКЪАРДЕШАРАН ШКОЛА № 2» 

 


		2023-03-29T12:15:51+0300
	Берсанов Саламбек Магомедович




